ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

 РЕШЕНИЕ

15 марта 2024 года  № 136/5-5

 г.Белорецк

Об утверждении схемы приема документов от участковых избирательных

комиссий в территориальной избирательной комиссии

в день голосования 17 марта 2024 года

В рамках осуществления полномочий, на основании статьи 26

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», территориальная избирательная комиссия муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан, решила:

1. Утвердить схему приема документов от участковых избирательных

комиссий в территориальной избирательной комиссии в день голосования

17 марта 2024 года согласно приложению.

Председатель Э.Ф. Копытова

Секретарь И.В. Андреева

2

Приложение к решению территориальной

избирательной комиссии муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан

от 15 марта 2024 года № 136/5-5

Маршрутный лист  УИК № _________

сдачи избирательной документации по выборам,

назначенным на 17 марта 2024 года

№

п/п

Наименование

документации
Пункт сдачи Кто принимает Подпись о приеме

1.  Пакеты(мешки) с

упакованными

бюллетенями,

увеличенными

формами протоколов

Архив, 2-й этаж, от

системного

администратора

(кабинет 202)

налево вверх по

лестнице

Магафуров Ф.Ф.

2.  Короб (пакет) с

вложениями:

 список участников

голосования;

 реестр
голосовавших вне

помещения;

 заявления вне

помещения;

 список избирателей

на исключение

1-й этаж, (кабинет

109) по коридору

направо от вахтера

Бакиров Р.Н.

3.  Веб - камера 1-й этаж, (кабинет

109) по коридору

направо от вахтера

Бакиров Р.Н.

4.  Проверка

Протоколов №1 и 2

об итогах

голосования, сдача

документов, согласно

перечню

3-й этаж,

малый зал

члены ТИК по

закреплению

5.  Итоговый Протокол

экземпляр № 1, 2

2-й этаж,

кабинет 202

Сорокина Е.В.,

Андреева И.В.

6.  Печать УИК 2-й этаж,

кабинет 202

Андреева И.В.

7.  Флэш накопитель 2-й этаж,

кабинет 202

Сорокина Е.В.